

# Lille Torv og Nørrebrogade ApS

Østergade 5, 1. 1., 9000 Aarhus

CVR-nr. 39 45 14 84

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2019.

---

Niels Albertsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lille Torv og Nørrebrogade ApS Østergade 5, 1. 1. 9000 Aarhus
	CVR-nr.: 39 45 14 84
	Stiftet: 28. marts 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Niels Albertsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokat Ole Wagner ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten formål er at drive udlejningsejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.327 t.kr. mod 10.045 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.926 t.kr. mod 8.689 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.327.472</b>	<b>10.045</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	956.420	5.534
1 Personaleomkostninger	-508.753	-86
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.775.139</b>	<b>15.493</b>
Andre finansielle indtægter	518.874	327
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.260.375	-4.680
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.033.638</b>	<b>11.140</b>
Skat af årets resultat	-1.107.400	-2.451
<b>Årets resultat</b>	<b>3.926.238</b>	<b>8.689</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.926.238	8.689
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.926.238</b>	<b>8.689</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	332.590.000	324.751
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>332.590.000</u>	<u>324.751</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>332.590.000</u></b>	<b><u>324.751</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	4.439.796	2.492
Periodeafgrænsningsposter	22.004	36
Tilgodehavender i alt	<u>4.461.800</u>	<u>2.528</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8.393</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.461.800</u></b>	<b><u>10.921</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>337.051.800</u></b>	<b><u>335.672</u></b>

## Balance 30. september

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	73.170.540	69.244
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>73.220.540</b>	<b>69.294</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	30.564.093	29.457
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>30.564.093</b>	<b>29.457</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	162.423.819	163.155
Langfristede gældsforpligtelser i alt	162.423.819	163.155
Kortfristet del af langfristet gæld	372.930	8.272
Gæld til pengeinstitutter	67.717.827	62.687
Deposita og forudbetalt leje	875.308	745
Leverandører af varer og tjenesteydelser	505.624	266
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	161.238	229
Anden gæld	1.210.421	1.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.843.348	73.766
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>233.267.167</b>	<b>236.921</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>337.051.800</b>	<b>335.672</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	499.981	84
Andre omkostninger til social sikring	8.772	2
	<b>508.753</b>	<b>86</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.260.375	4.680
	<b>4.260.375</b>	<b>4.680</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	318.955.311	316.243
Tilgang i årets løb	6.883.580	2.713
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>325.838.891</b>	<b>318.956</b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2018	5.794.689	0
Årets regulering til dagsværdi	956.420	5.795
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2019</b>	<b>6.751.109</b>	<b>5.795</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>332.590.000</b>	<b>324.751</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets ejendomme er værdiansat på baggrund af et afkast på 2,90% - 3,50%.

Afkastprocenterne skal ses på baggrund af at selskabet besidder ejendomme beliggende på nogle af Aarhus' mest attraktive beliggenheder og som er i en høj standard.

## Noter

---

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	162.796.749	171.427
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-372.930</u>	<u>-8.272</u>
	<b><u>162.423.819</u></b>	<b><u>163.155</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>143.038.265</u>	<u>158.406</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 162.767 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 332.590 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 120.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 332.590 t.kr.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for NA Holding ApS-koncernens, Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens og Kirkegårdsvej 8 ApS' banklån. Selskabets, NA Holding ApS-koncernens, Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens og Kirkegårdsvej 8 ApS' bankgæld udgør pr. 30. september 2019 i alt 234.846 t.kr.
